Collegam; nam maior adest & plena duobus  
 Pectoris ac animi prestantia, copia rerum  
 Vberior, vis consilij magis ampla duobus,  
 Dum nunc hic aliquid, nunc ille, quod vtile credit,  
 Inuenit, alterius fraterno sapientia  
 Indiget auxilio, nemo sibi sufficit ipse,  
 Nam qui solus erit, si forte quid veile rebus  
 Cogitet, intueniatque, animo perspecte labante  
 Descit, & timidum fugit omnis consilij vis.  
 Ergo sibi iunxit fortem, fiduciamq; Sodalem,  
 Qui varijs fessum curis ex parte leuaret,  
 Hic fuerat Carolus Maior, qui traxit ab alto  
 Sanguine Delligerum clarissima nomina Patrum,  
 A Equandus Superis Heros, insignis in armis,  
 Et patria, & sccl'i decus admirabile nostri,  
 Huic pridem Illustris meritos Colonellus honores  
 Manderslo referens (vt nunc patet) omne fausto  
 Sub parente sibi forti legione supremum  
 Prefectum vigilum magnâ cum laude crearat.  
 Hi bini alternis statuunt dare iussa diebus,  
 Non secus ac Gemini concordia sydera fratres  
 Tyndarida variant ortus noctuq; diuq; q;  
 Ordine Perpetuo, vel ceu tria fulmina mundi  
 Quondam post domitos armis civilibus hostes  
 Romanos Proceres totum subiecta per orbem  
 Regna pares fasces dudum mutare stupebant:  
 Sic quoque clausa viris alternis mœnia parent,  
 Et redeunte nouis succedit Sole Duumvir.  
 Quatuor his socij, primi tres iussa pedestri  
 Dant turmæ, Ioannes Sax generosus & audax.

Huic par alter erat praeclara stirpe creatus  
 Ioannes Sigismundus Gopp strenuus Heros,  
 Vir cui multa nimis mentis constantia ferueret,  
 Impavidus, prudens, & ad ardua quæq; paratus,  
 Nec non primorum qui iungit in ordine binum  
 Nomen Apostolico Patrum, Paulusq; Petrusq;  
 Tibanti, nulli pietate aut Marte secundus.  
 Denique Ioannes de Burgo Ductor equestris  
 Centuria fortis miles, nec in ordine Nobis  
 Postremo referendus erat, si scribere plures  
 Secluso fragilis calamus simul ordine posset.  
 Cunctis hisce viris insunt Mauortia corda,  
 Nec minus ingenij clari, quam robore Martis,  
 Quod si pugna vocat medio in certamine primè  
 Ductores ipsi volitant exempla suorum.  
 His ego non priscos Decios, fortissime Metellos,  
 Non cunctatores Fabios, Mariosq; ferores  
 Prætulerim, nec qui Pœnum domuere furorem  
 Scipiadas, Gallisq; genus fatale Camillos.  
 Non mihi si lingua centum sint, oraq; centum  
 Vox infraclia sonet, moueat præcordia Phœbus,  
 Horum virtutes Procerum, clarosq; triumphos  
 Nostris versiculis breuiter comprehendere possim.  
 Hi Proceres igitur coeunt concorditer, armis  
 Alta tenent, & non trepidi formidine portas  
 Explorant, fascesq; & propugnacula iungunt.  
 Optimæ mox licuit feruoris cernere signa,  
 Omnis per muros legio sortita periculum  
 Excubat, exercetq; vices quid cuiq; tenendum.  
 Sunt quibus ad portas cecidit custodiri sorte.